國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三

段一號
承辦人：楊小慧
電話：02-27712171#1189
電子信箱：claire0625@ntut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年6月16日
發文字號：北科大教字第1120100278號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校於112年6月30日辦理「112年度臺北聯合大學系統創
新教學分享會」，敬請惠予協助轉知所屬教師踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、本校與國立臺北大學、臺北醫學大學、臺灣海洋大學組成

「臺北聯合大學系統」，為能定期交流及擴散各夥伴學校
的創新教學能量，每年定期舉辦創新教學分享會。本次共
邀請9位臺北聯合大學系統具有教學熱忱教師，分享在創
新教學路上產出的果實，歡迎各校教師一同來共襄盛舉。

二、活動資訊：
(一)主題：112年度臺北聯合大學系統創新教學分享會
(二)時間：112年6月30日（五）下午14:0016:30
(三)辦理方式：Google Meet線上同步（活動前兩日將發送

會議連結至報名信箱）
(四)參與對象：全國大專校院教師，本場次外校開放名額

180名
(五)研習證書：活動全程參與者將核發電子式研習證書
(六)報名網址：https://reurl.cc/jDGQXp，即日起至

6/29(四)中午12:00止或報名額滿為止
三 、 活 動 內 容 請 詳 見 官 網 資 訊 ：

h t t p s : / / n t u t t l e . t w / i e f / 1 1 2 - u s t i t s /。
四、聯絡資訊：國立臺北科技大學教學資源中心孫吉成先生，

電話：（0 2） 2 7 7 1 - 2 1 7 1  # 1 1 9 5， E - m a i l：
b a i t e r @ n t u t . e d u . t w。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

教師發展及學習
促進組

1120006968

正本：各公私立大專校院、財團法人高等教育評鑑中心基金會
副本：本校教務處教學資源中心

第2頁  (共2頁)